
令和 2年 9月 7日 

お客様各位 

 

三相電機株式会社 

福岡営業所 

 

 

臨時休業のご案内（福岡営業所） 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社福岡営業所、台風 10 号の接近にともない、お客様と従業員の安全確保のため、

9月 7日（月）を臨時休業とさせて頂きます。 

 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きたく、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

臨時休業日 令和 2 年 9 月 7 日（月） 
 

 

以上 

 


